PAGE

[image: image1.png]Baurkoprocran PecnyGrmnkahst

BaKans paitorst
YL paTObIHBII
Hgre Kopoe aysi coserst
aysn Gurawohe Coperst
452634, ke Kopoc aybie,
Y3oK ypawsi, 23, Ten. 2-44-35

Pecny6anka Bamkoproctan

(CoBeT CebCKOro nocene s
CrapokypyueBckuii cenbcoper
MYHHUMTABHOTO paiiona
Baxanutickuii paiion
452654, ¢ Crapoxypyteso,
yallenmpanshas, 23, Ten. 2-44.35

KAPAP

PEUMIEHHE

26 февраль 2021 й.                              №07                      26 февраля 2021 г.

О  внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Совета сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 24 декабря 2019 года №30 следующие изменения:
 в пункт 1:

а) в части 1 цифры «7736,5» заменить цифрами «8542,5»;

б) в части 2 цифры «7944,7» заменить цифрами «8811,1»;

2.Изложить приложения №3,№5,№7,№9, в новой редакции (согласно приложений к настоящему решению).

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район республики Башкортостан .

Председатель Совета сельского поселения
Старокуручевский сельсовет  муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

           И.М.Маннапов